W. Budei epistole cū ānota: i eas

**T**

*[Faint, illegible text visible on the right edge of the page, likely from the reverse side or an adjacent page.]*

v̄. **Sabbō**. Et hic modus abso-  
lōnū seruatur p̄ totū annū cū tres  
lōnes legunt. **ad b̄. Die** hon-  
oribz lex & lib̄i n̄i de aplin anā.

**ad c̄. Venies** fortior me post  
me cuius non sum digni solue cor-  
rigiam caligantior ei. **fr̄ v̄ ad b̄.**

**B̄n̄d̄icta** tui mulieribz & b̄nd̄ctō  
fructus ventris tui. **ad c̄. Ep̄**  
tato domini saluatore meū & pl̄  
tolator eū dum p̄ est anā. **fr̄ vi**

**ad vii. an̄** Ecce venies d̄s & hō  
de domo dai. ad sedē in throno anā.

**ad viii. Ex** egypto uocaui filiū  
meū ueniet ut saluet pplm̄ meū.

**Sabb̄ ad b̄. Syon** noli timē-  
re d̄s tuus ueniet anā. **ad v̄ cap̄**

**R̄es.** Quenimq; scripta  
sunt ad nr̄am doctrinā  
scripta sunt ut p̄ patientiā  
& cōsolatōnē scripturaz s̄c̄  
habeam. **D. ad c̄. an̄**

**Ven** d̄ne uisitare nos in pace  
uolentem cōnā te corde perfecto. **or̄.**

**Q̄**uā d̄ne corda nostra  
ad p̄randas unigenitū

tui uias. ut per eī aduentū  
purificatis tibi mentibz ser-  
uire meam. **Q̄. t̄. D̄n̄ca ii**

**Janu** Surgite in grem' uenite  
adorem' q̄ n̄elatis horā q̄n̄ ueniet  
d̄. **p̄** Venit exult. ym̄ni ac noct̄  
nales p̄s̄ v̄s̄tū & s̄ breuia t̄n̄r  
s̄c̄ in i de de aduentu. Tres lōnes  
leguntur de ysaia. **lō prima**

**G**retietur uirga de radice  
Iesse & flos de radice eius  
ascendet & requiesc̄ sup̄ eū  
s̄c̄ s̄m̄ s̄c̄ sap̄ie & intell̄s.  
s̄c̄ cōs̄tū & fortitudinis s̄c̄  
s̄c̄ pietatis & replebit eum  
s̄c̄ timoris d̄ni. **Nā** sc̄dm̄  
uisionē oculorū iudicabit.  
nec sc̄dm̄ auditū aurū.  
arguet. **S̄** iudicabit iustia  
paupes & arguet iniquitate  
p̄ mansuetis t̄c̄. **Iher̄lm̄** cito  
ueniet sal' tua q̄re uerore ofun'is  
nūquid cōd̄har' nō est tibi q̄ ino-  
uabit te dolor. **Saluato** te & lib̄ato  
te noli timē. **v̄** Ego s̄m̄ eū d̄ns d̄s  
tuus s̄c̄s isrl̄ redemptor tuus. **Salu.**

et super omnes cedros hylani obli-  
mes et ceteras: et si omnes quere-  
lasan et si omnes montes excellos  
et si omnes colles elevatos et si om-  
ni turri excelsa et super omne  
muru munitu et si omnes naues  
tharhis et super omne quod visum  
pulchru est. **100. - ii.**

**E**t incurvabit oblimitas  
hominu et humiliabit altitu-  
do viroz et elevabit dominus col-  
in die illa et ydola tenitus q-  
terent. Et intibunt in spelucas  
petraz et in uoragines terra  
facie formid. **Et dominus in gloria  
maiestatis eius cum surrexit p-  
tute terra. In die illa periet  
homo ydola argenti sui et si-  
milia et aurum sui quod fecerat  
sibi ut adoraret talpas et uel  
pationes et ingrethet saltu-  
ras petraz et cainas sacroz  
a facie formid. **Et dominus in gloria  
maiestatis eius cum surrexerit****

**Q**uere tute terra. **100. iii.**  
Quiescite g ab homine e-

Et in naribus eius et excelsus re-  
putatus est ipse. **Et ecce enim dicit  
tor dominus exitu auferet ab ille  
et usale iuda ualidu et for-  
te et omne robur aque forte  
uiru bellatore iudice et pphaz  
et aridu et semen pncipe super  
quinguenta et honoabilem  
uultu et otularu et sapiente  
de architectis et prudentem  
eloqui mystici. **Et dato pu-  
eros principes eoz et effem-  
ta dicit abunt eis et corruep po-  
pulus uir ad uiru uniusq-  
ad proximu suu. **Et uultuabi  
puer cont senem et ignoblis  
cont nobile. **fr. iij. vltis.**  
Et gredietur dominus de loco suo.  
Ita tres sup dca pscripto ordine  
dicit. fr. v. vi. **Sabto. Et hic ordo  
vltioz. seruat p ebd in offio feruati  
usq ad uig uacunt dnu. Et sicut fit  
de alijs qalibz vltis qui cetis te-  
poribz pler repetuntur absolto. a u-  
ctis pctor. **Et sup. **Supradce tres  
absolones dicit sup dco ordine fr. v.************

In epistola ad Ruzen, Canobiarcha asprimotanus  
ἡτοι ὁ ἀββας ἡτοι ὁ ὀποτιμῶ

1 Mancipare. fab. lib. 6 par. 4.  
Possessiones ante illas Brutus vendiderat, & cu paterna man  
ret p dia turpis habebat

N. dat. 1267